da .J~Át -teJe~ ~itga - sP
- galtdaí c- n/-avio/ri

Camara Municipal de Ibitinga

111 11 1111111111111111 1 III
Protocolo Geral n° 407/2020

Data: 12/02/2020 Horário: 17:25
LEG - MOC 48/2020

MOÇÃO DE APLAUSOS

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSOS, AOS PROPRIETÁRIOS DA LOJA MOSAICO MAGAZINE,

INAUGURADA NO DIA 09 DE FEVEREIRO DO CORRENTE ANO.

Destinatário: Proprietários da loja Mosaico Magazine - Renato Lima e Cristiane Lima.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

MARCO ANTÔNIO DA FONSECA, Vereador abaixo subscrito, com assento nesta Egrégia Corte

Legislativa, que subscreve a presente Moção, após cumpridas todas as formalidades legais e

regimentais e de consultar todos os órgãos competentes e deliberativos desta Casa, apresenta

e REQUER  que a Mesa Diretora dê conhecimento e envie esta MOÇÃO DE APLAUSOS, aos

proprietários da loja Mosaico Magazine que no último dia 09 de fevereiro do corrente ano

inauguram a loja física em um espaço confortável e amplo, em um local centralizado que

facilitará muito que o cliente realize suas compras.

Por isso, gostaria de parabenizar os empresários Renato e Cristiane Lima, que além de oferecerem
produtos de excelente qualidade, prestam um atendimento ímpar para todos seus clientes.

Em tempos de crise e dificuldades em todo país, é louvável o empreendedorismo e atitude de

profissionais sérios e que apostam na nossa querida Ibitinga.

Assim, na certeza do sucesso desse empreendimento que só trará benefícios à população e

também ao nosso município, desejo aos mesmos, muito sucesso, e com muita honra e orgulho,

apresento essa moção a esta empresa de nossa cidade.

Requer, outrossim, que seja dado conhecimento da presente manifestação à Loja MOSAICO MAGAZINE,

na Rua Daniel de Freitas n° 467 — Centro, Ibitinga/SP.

Sala das Sessões, Dejanir Storniolo, 12 de fevereiro de 2020.

Marcomio da nseca

Veread'. — PTB

A 5 EXCELÊNCIA O SENHOR

SÉ APARECIDO DA ROCHA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

IBITINGA/SP

Avenida Dr. Victor Maida n9  563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1